



Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU

NAŠE ČJ:

VYŘIZUJE: **Ibrmajer Michal Ing.**

TEL.: **548426118**

DATUM: **29.11.2023**

Rex Vivat s.r.o.
Nerudova 209/10
11800 Praha 1

Objednávka č. 0523400293

Rekonstrukce havarijního stavu chlapeckých záchodků Mládežnické klubovny pod Bílou horou dle cenové nabídky ze dne 28.11.2023.

Termín dodání nejpozději do: 31.12.2023

Cena nejvýše do: 87 443,00 Kč včetně DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky

S pozdravem

.....
Otisk úředního razítka

Ibrmajer Michal Mgr.
vedoucí OMDŽ

CENOVÝ ROZPOČET - NABÍDKA

Dodavatel: Rex Vivat s.r.o.
Nerudova 209/10, Malá
Strana (Praha 1), 118 00
Praha
IČ:07626487

Kontakt: rex.vivat.s.r.o@gmail.com
real.lux.stav@gmail.com
420 776 446 321

Nabídka na rekonstrukci
havarijního stavu chlapeckých
záchodků Mladežnické
klubovny pod Bílou horou

Odběratel:

Kontakt :

Nabídka platí: 08.12.2023

MATERIÁL	JEDNOTKA	MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	CENA CELKEM BEZ DPH
Lepidlo na dlažbu	ks	2	750 Kč	1 500 Kč
Zednický materiál	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
obklady a dlazba	m2	4	650 Kč	2 600 Kč
likvidace sutě	ks	1	1 750 Kč	1 750 Kč
wc modul GEBERIT+wc mísa + tlačítko+sedátko	ks	2	10 950 Kč	21 900 Kč
farmacell + konstrukce	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč
silikon dle bm	ks	3	265 Kč	795 Kč
adhézní můstek	ks	0,5	1 694 Kč	847 Kč
materiál na úpravu a dopojení vodoinstalace	ks	1	2 750 Kč	2 750 Kč
podružný materiál	ks	1	3 750 Kč	3 750 Kč
doprava	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Celkem MATERIÁL bez DPH				44 392 Kč
DPH 21%				9 322 Kč
Celkem MATERIÁL s DPH				53 714 Kč

PRÁCE	JEDNOTKA	MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	CENA CELKEM BEZ DPH
pokládka dlažby a obkladu	m2	4	880 Kč	3 520 Kč
vybourání	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
zednické práce	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč
andhézní můstek	m2	4	95 Kč	380 Kč
farmacell + konstrukce	ks	2	1 200 Kč	2 400 Kč
úprava vodoinstalace	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč
přesun hmot	ks	1	3 250 Kč	3 250 Kč
montáž sanity včetně materiálu	ks	1	4 000 Kč	4 000 Kč
silikonování dle bm	bm	5	65 Kč	325 Kč
Celkem PRÁCE bez DPH				27 875 Kč
DPH 21%				5 854 Kč
Celkem PRÁCE s DPH				33 729 Kč
MATERIÁL a PRÁCE BEZ DPH CELKEM				72 267 Kč
MATERIÁL a PRÁCE K ÚHRADĚ CELKEM				87 443 Kč